*سبک‌شناسی نامه‌های غزالی با رویکرد تحلیل گفتمان انتقادی* (درپر، ۱۳۹۰)، رساله دکتری نگارنده، پژوهش دیگری است که همپای کتاب *سبک‌شناسی انتقادی* جفریز پیوند سبک‌شناسی و تحلیل گفتمان انتقادی را مورد تأکید قرار داده و این توفیق را به‌دست آورده که در شمار نخستین پژوهش‌ها در این زمینه باشد. نگارنده دو سال قبل از انتشار کتاب *سبک‌شناسی انتقادی* لزی جفریز (۱۳۸۷ش/ ۲۰۰۸م طی دوره مطالعاتی پیشنهادی تز دکتری خود) ابزارها و مؤلفه‌های بررسی سبک با رویکرد انتقادی را در ژانر «نامه» گزینش و مطرح کرده و ویژگی‌های سبکی نامه‌های غزالی را در جریان گفتمان طبقاتی- طبقه‌عالمان دارای گرایش‌های زاهدانه درمقابل طبقه حاکم- به‌روش لایه‌ای بیان کرده است.